JMS CO., LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

2024年３月 26日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 桂 龍司

（コード番号 7702 東京証券取引所スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員コーポレート本部長 末田 穣

TEL 082-243-5844

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（発令日：2024年４月１日付）

①取締役・執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

柳田
やなぎだ

 正吾
しょうご

取締役

 生産本部長

取締役

 生産本部長 兼

 生産本部 出雲工場長

番匠谷
ばんしょうや

 栄治
え い じ

執行役員

サージカル＆セラピー ビジネス

ユニット統括部長 兼

血液浄化部長

執行役員

サージカル＆セラピー ビジネス

ユニット統括部長

中村
なかむら

 守
まもる 執行役員

 生産本部 生産管理部長

執行役員

 生産本部 生産管理部長 兼

 生産本部 三次工場長

②その他

氏名 新役職名 旧役職名

岩﨑
いわさき

 浩幸
ひろゆき

 生産本部 出雲工場長

大連ＪＭＳ医療器具有限公司

董事長 兼

総経理

泉田
いずみだ

 隆司
た か し

 生産本部 三次工場長
生産本部 三次工場 次長 兼

製造部長

原
はら

 一樹
か ず き

営業本部 東日本支社長 兼

ホスピタルプロダクツ ビジネス

ユニット営業部 東日本地区部長

ホスピタルプロダクツ ビジネス

ユニット営業部 東日本地区部長

永井
な が い

 道宏
みちひろ

大連ＪＭＳ医療器具有限公司

董事長 兼

総経理

大連ＪＭＳ医療器具有限公司

研究開発部長

以 上